
 

 
 

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
НЕЛИДОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 
НЕЛИДОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
г. Нелидово 

 
27.05.2021                         № 243-1 

 
О внесении изменений в решение 
Нелидовской городской Думы от 17.04.2019 
№ 103-1  
 
 

В целях упорядочения системы правовых актов Нелидовской городской 
Думы, руководствуясь Уставом Нелидовского городского округа Тверской 
области, 

 
Нелидовская городская Дума РЕШИЛА: 
 
1. Внести изменения в Положение о Комиссии по рассмотрению 

предложений по установке мемориальных досок на территории муниципального 
образования Нелидовский городской округ Тверской области, утвержденное 
решением Нелидовской городской Думы от 17.04.2019 № 103-1 «Об утверждении 
Положения о порядке установки мемориальных досок на территории 
муниципального образования Нелидовский городской округ   Тверской области», 
изложив пункт 1.3 в следующей редакции: 

«1.3. Председателем Комиссии является председатель постоянного комитета  
Нелидовской городской Думы  по вопросам местного самоуправления, 
регламента и  охране прав граждан. В состав Комиссии включаются депутаты 
Нелидовской городской Думы, представители образования, науки, культуры, 
спорта и общественности, представители Администрации Нелидовского 
городского округа Тверской области.». 

2. Опубликовать настоящее решение в приложении к общественно-
политической районной газете «Нелидовские известия» - «Муниципальный 
вестник». 

 




	1 Решение от 27.05.2021 № 243-1
	2

